
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

DNF 

Num. 

4 

777 

57 

124 

214 

373 

351 

9 

149 

920 

23 

18 

421 

129 

22 

727 

938 

10 

74 

5 

Nome 

DOLCE NICOLA 

ALGATI TOMMASO 

SACCHINI CLAUDIO 

MASSEI ALESSIO 

SALONE DANIELE 

MARZETTI MARCO 

MARINI MARCO 

PIERANTOZZI  MICHELE 

RICCIUTELLI PAOLO 

DEL FEDERICO DENNY 

VINOZZI ALESSANDRO 

MARINCIONI GIORGIO 

ORAZIETTI NICOLAS 

RASTELLI DANIELE 

BECCACECE IVAN 

D'ANGELO (N.153) STEFANO 

MARINCIONI DIEGO 

VENANZI STEFANO 

BRUZZESI DANIELE 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

Motoclub 

RILOMETAL 

FLY OVER RACING 

IRRILAND RACING TEAM ASD 

FLY OVER 

NON SOLO CROSS 

L.A.M.M. RACING 

CARPE DIEM 

BAD URBAN 

PARDI RACING 

PLANET RACING 

MRC RACNG 

LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

POMPONE 

MC MONTELUPONESE 

LAMM RACING 

LAZZARINI 

POMPONE 

LEVI RACING 

TEAM PELUSI 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

4 

Tempo Totale 

22:12.697 

22:24.846 

22:38.433 

22:41.342 

22:49.788 

22:53.052 

22:55.439 

22:56.385 

22:57.955 

23:05.973 

23:09.859 

23:10.443 

23:29.555 

23:40.502 

23:44.006 

23:44.374 

22:15.244 

22:54.371 

14:54.501 

8:18.641 

Diff 

12.149 

25.736 

28.645 

37.091 

40.355 

42.742 

43.688 

45.258 

53.276 

57.162 

57.746 

1:16.858 

1:27.805 

1:31.309 

1:31.677 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

1:47.367 

1:49.438 

1:49.277 

1:49.322 

1:50.618 

1:50.405 

1:51.530 

1:48.937 

1:51.146 

1:50.419 

1:52.052 

1:50.653 

1:52.321 

1:54.396 

1:54.963 

1:54.475 

1:56.108 

1:57.019 

1:48.208 

1:57.769 

Regione 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

CAMPANIA 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.149 

Velocità  Media 

54.458 

Miglior tempo sul giro 

1:47.367 

Velocità Migliore 

56.330 

Giro Migliore di 
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Chief of Timing Maurizio Gifuni 

Race Director Gianluca  Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 5 - Fermo 

AGO/EXP MX2 

GARA 1 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:20:09 

Fermo 1.680 Km. 

17/05/2015 12:10 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - FERMO  (AP)

 17  MAGGIO  2015


